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       Kołbaskowo, dn.11.02.2022 r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Gmina Kołbaskowo

Kołbaskowo 106

72-001 Kołbaskowo


Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na budowę drogi gminnej łączącej drogę powiatową Nr 3926 w Ostoi z ulicą Zbójnicką w Szczecinie.
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał:

Ofertę nr 3:     

Nazwa (firma):     Ben-Bruk Sp. z o.o.   

Siedziba i adres:  Grzędzice, ul. Akacjowa 8, 73-110 Stargard

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi w swz. 

W kryterium cena: 60 pkt., w kryterium termin realizacji zamówienia: 20 pkt., 
w kryterium termin gwarancji i rękojmi: 20 pkt. – łącznie 100 pkt.

Punktacja pozostałych ofert:

	Lp.
	Wykonawca wraz z siedzibą
	Kryterium: cena 


	Kryterium: termin realizacji zamówienia
	Kryterium: termin gwarancji 
i rękojmi
	Łączna punktacja

	1.
	Eurovia Polska S.A.

Bielany Wrocławskie               ul. Irysowa 1,

55-040 Kobierzyce
	54,60
	20
	20
	94,60

	2.
	Strabag Sp. z o.o.

ul. Parzniewska 10                05-800 Pruszków
	49,77
	20
	20
	89,77

	4.
	Usługi Transportowo-Budowlane Bernard Baranowski,                            Glinna 4a                                74-106 Stare Czarnowo
	46,27
	20
	20
	86,27

	5. 
	Musing Bud Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sanatoryjna 5, 
70-775 Szczecin
	49,96
	20
	20
	89,96

	6.
	Konsorcjum:

Roverpol Sp. z o.o. , ul. Rzymowskiego 30 lok. 221,   02-697 Warszawa

Rover Infraestructuras S.A. , ul. Botanico Cavanilles 28,    46010 Walencja (Hiszpania)
	39,83
	20
	20
	79,83

	7.
	Zakład Usługowo-Handlowy Zofia Kurzymska 
Krzemień 38, 73-130 Dobrzany
	41,20
	20
	20
	81,20
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